ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 года                      	№ 71/667-4

г.Льгов

О регистрации депутатов Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района третьего  созыва
 по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии от 14 сентября 2020 года №70/649-4 «Об установлении общих итогов выборов депутатов Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района третьего созыва, избранных по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу:
1. Ситникову Ирину Николаевну, 1966 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Ольшанка; МБОУ «Ольшанская основная общеобразовательная школа», директор; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Лукъянчикову Елену Валерьевну, 1972 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Иванчиково; МБОУ «Иванчиковская средняя общеобразовательная школа», учитель; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Титяеву Нину Васильевну, 1962 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Иванчиково; Иванчиковская сельская библиотека-филиал №12 МКУК «Льговская межпоселенческая библиотека», заведующая; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Тамилину Татьяну Васильевну, 1961 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Ольшанка; ОБУССОКО «Ольшанский психоневрологический интернат», сестра-хозяйка; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5. Романову Валентину Николаевну, 1973 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Иванчиково; МКУК «Иванчиковский ЦСДК», директор; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6. Полянская Елена Владимировна, 1980 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Иванчиково; Иванчиковский ФАП  ОБУЗ «Льговская центральная районная больница», уборщик служебных помещений; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7. Коневу Елену Михайловну, 1971 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Иванчиково; МКУК «Иванчиковский ЦСДК», художественный руководитель; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8. Некрасова Юрия Валентиновича, 1962 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Иванчиково; Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района, водитель; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
9. Евдокимову Любовь Михайловну, 1957 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Телятниково; пенсионер; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
10. Полхова Павла Васильевича, 1976 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Иванчиково; временно неработающий; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов  Иванчиковского сельсовета Льговского района третьего созыва, избранным по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу удостоверения об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная